Es folgt noch ein längeres Abfchnitt, wamentlich eine  
Erklärung der im Folgenden gebrauchten yroponen Süsswörter  
A significat deum bis Z significat Venereum, was in  
dem gairischen Texten fehlt.

Gl. 2. a<sup>20</sup> : INCIPIT PRIMA PARS | principalis huius Compendij,  
huae | est theorica huius artis.

Per presens oportet te Serenissime Princeps nostrum |  
menstruum seu Mercurium a matre facibus vini, et |  
a phlegmate extrahere

Gl. 38<sup>o</sup> Repl. sub 1. Inib: et alia multa Volumina, quae scimus  
tibi | missa ab Illustrissimo Rege Eduardo, per quae  
datis | potest discutere in Theorica.

Finis huius primi[?] partis | huius Compendij. |

Gl. 39<sup>o</sup> c: SECUNDA PARS PRINCIPALIS HV|ius Compendij, quae  
est de Practica Lapi|dis philosophorum. |

Dicto de Theorica, dicendum est de Practica. Et primo |  
de prima parte, quae est de compositione lapidis philo-  
sophorum. ...

Gl. 41<sup>o</sup>: De sublimatione et fixatione | elementorum.

Gl. 43<sup>o</sup> d: De prima decoctione, huae optosis | dicitur, quae fit  
cum calore Solis. |

℞. 43<sup>o</sup>: De secunda decoctione, quae Optosis dicitur, quae fit  
aliter cum primo calore.

Abunda: De tertia decoctione, quae Sulphur dicitur, et fit  
cum calore ignis communis.

℞. 44<sup>o</sup> d<sub>2</sub><sup>r</sup>: De modo multiplicandi lapides philosophorum in  
quantitate tantum.

℞. 44<sup>o</sup> d<sub>2</sub><sup>r</sup>: Et quia per omnia ista satis de multiplicatione  
enucleatum est, Ideo hic in praesenti Compendio  
non enuamus causa breuitatis.

℞. 45<sup>o</sup> d<sub>3</sub><sup>r</sup>: SEQUITUR NUNC ALIA | maneria operandi lapides  
philosophica, les quae dicuntur Operationes Bran-  
charum coloris latitudinis | magisterij.

ITEM si vis (Rex Illustrissima) alium modum scire  
nostri lapidis componendi, qui per Alchemistas dicitur  
Dactica Brancharum. | ...

℞. 45<sup>o</sup>: De mixtione elementorum, secundum conditionem  
Brancharum arboris, | quae tendit ad compositionem lapidis,  
secundum opus maius et minus; | Incipit feliciter.

Est quidem commixtio alia ad componendum stiores  
philosophorum lapides ...

℞. 46<sup>o</sup>: De mixtionibus abbreviatis.

NUNC Princeps brevissime [7], quippe prosequi inten-  
dimus ad mixtiones abbreviatis. ...

℞. 47<sup>o</sup> c<sup>r</sup>: Diximus de prima parte, quae tractat de compositione  
lapidis philosophorum. Nunc dicamus de secunda  
parte | istius secundae partis.

SECUNDA PARS HVIVS SECUNDAE PARTIS, QVAE TRACTAT  
de compositione lapidum preciosorum.